СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 81

29.10.2009

   Об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за девять месяцев  2009 года

   Заслушав информацию об исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за девять месяцев 2009 года, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Каргасокском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 19

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ

1. Отчет об исполнения бюджета за девять месяцев 2009 года, согласно приложению к настоящему решению принять к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на бюджетную комиссию (Кислюк Т.Д.)
3. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.

Глава поселения								К. Н. Никитин